
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 808 0 0 0 16795 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 2338 159 0 0 837 0

Anykščių r. sav.                                                                2281 1038 0 0 29023 0

Birštono sav.                                                                   144 1 0 4 51 0

Biržų r. sav.                                                                   2421 249 0 10 36332 3490

Druskininkų sav.                                                                76 1 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  276 9 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               800 457 37 0 30238 0

Jonavos r. sav.                                                                 1171 7 0 0 42030 0

Joniškio r. sav.                                                                1500 27 0 0 18234 0

Jurbarko r. sav.                                                                1951 8 0 0 44439 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             874 36 0 0 5013 0

Kalvarijos sav.                                                                 1271 38 0 2 8500 0

Kauno m. sav.                                                                   6 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   2028 328 0 0 4878 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                570 45 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                2728 282 0 0 59377 8569

Kelmės r. sav.                                                                  4039 51 0 27 29121 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               2576 241 1 0 21693 0

Kretingos r. sav.                                                               1180 2 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                1294 223 0 0 27367 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2273 90 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               2362 186 0 0 3989 0

Mažeikių r. sav.                                                                1463 29 0 0 0 2142

Molėtų r. sav.                                                                  1139 386 0 0 2307 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    2885 2 0 0 5 0

Pakruojo r. sav.                                                                3626 27 0 0 2908 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               3900 504 3 0 57339 838

Pasvalio r. sav.                                                                3001 179 0 0 15610 0

Plungės r. sav.                                                                 4321 71 0 0 632 0

Prienų r. sav.                                                                  2015 227 10 42 27 0

Radviliškio r. sav.                                                             2526 368 0 0 31880 0

Raseinių r. sav.                                                                2732 152 0 1 9900 0

Rietavo sav.                                                                    1527 18 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1909 184 1 0 9071 0

Skuodo r. sav.                                                                  3250 285 0 9 20 0

Šakių r. sav.                                                                   3311 0 0 0 38835 0

Šalčininkų r. sav.                                                              1628 30 0 1 3973 5136

Šiaulių m. sav.                                                                 1 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 2044 44 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20210101 iki 20210930

2021-10-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 7571 263 0 15 1109 17561

Šilutės r. sav.                                                                 6461 47 0 0 13271 0

Širvintų r. sav.                                                                568 112 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              383 10 0 0 19495 0

Tauragės r. sav.                                                                3847 92 0 2 9 0

Telšių r. sav.                                                                  4180 321 0 0 7953 0

Trakų r. sav.                                                                   207 20 0 1 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1240 76 0 9 0 0

Utenos r. sav.                                                                  12481 506 0 0 17904 0

Varėnos r. sav.                                                                 595 64 0 9 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1810 57 0 1 90 0

Vilniaus m. sav.                                                                16 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                433 177 0 14 26372 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  961 251 0 0 0 0

Iš viso: 116998 7980 52 147 636627 37736

2021-10-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


